## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Actus invocationis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

Septimò , amo Deum amore transformari  
etenim non jam vivo amplius in meipso , sed  
in Deo ; non jam amando me , sed amando  
& hæc est vis amoris : *Moritur ubi est , & venit  
non est . Ergo cuicunque alteri amoris depon-  
nuncio , & Divinum duxat cupio amorem  
moveat , regat , gubernet , ac ducat animam  
omnibus rebus.*

Et hic est amor , quo amo Deum meum ; non  
eudem non solum amare ; verum etiam per  
omni studio & perfectione amare desidero , pro-  
Domine , quod , quotiescumque amoris tui elici-  
atum , eudem elicere intendam cum omnibus clau-  
stantiis & perfectionibus possibilibus.

Primò , summa cum intentione , desiderans  
operari *ex toto corde , & ex tota anima , & ex  
viribus.*

Secundò , infinità continuazione , desiderans  
illum continuare per omne tempus , per omnia secundum  
per totam æternitatem.

Tertiò , cum quādam quasi infinità mul-  
titudine desiderans repetere & replicate hos actus ictus  
ties spiro & respiro tam vigilando , quam  
miendo.

Quartò , intendo & desidero unire hos actus  
cum actibus amoris Seraphinorum , ac Divi-  
norum animæ , cum actibus amoris suæ Sanctissi-  
mæ , & trium Divinarum Personarum sanctissima-  
nitatis.

Quintò , desique propter amorem hujus am-  
tendo ac desidero millenas profundere virtus ,  
omnia martyria , quæ sustulerunt , sufficerunt &  
cuoceti sancti Martyres.

### *Actus Invocationis.*

Extremæ necessitatis tempore , quale est hor-  
us mortis , summâ nobis diligentia & efficacia  
rendum est ad auxilium Dei Sanctorumque junctio-

non exequendi testamentum nobis à Patre nostro  
lato reliquum: *Testamentum hujus mundi, mortis  
natur quilibet homo, pro hujus ergo executione  
vnum imploro auxilium.*

Secundò, in auxilium meum invoco Patrem æternum, *Actus in-*  
*qui & Pater, & Omnipotens est, veluti appellatur in vocationis*  
*symbolo Fidei, & ut Pater me amat, & vult salvare, exercendi*  
*& ut Omnipotens me salvare potest. Ergo, O Pa-* ad impe-  
neum; *tiam per me indignissimum filium tuum oculi paterno respi-*  
*ero, pro te digneris: Opus manuum tuarum Domine ne de- tempore*  
*ris cui exihi. Protege me, defende me, dirige me iua potenti mortis.*  
*ut ascendat filius ad Patrem, & spiritus ad Deum. Hugo*  
*Card.*